
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGRES NOVADA 

SOCIĀLĀ DIENESTA 

3.CETURKŠŅA ATSKAITE 

 

 

 

 



 
 

 

2 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

STATISTIKA 

 

2021.gada 3.ceturksnī Sociālā dienesta 4 sociālajos centros – Ogrē, Madlienā, 

Suntažos un Taurupē sociālajos pabalstos un norēķinos par sociālajiem 

pakalpojumiem (pansionāti, SOS ciemati, bērnu nami) izmaksāti: 

 

                              

 

                   Ogres novadā izlietoti                    Saņēma 1338 ģimenes 

                                  338527,71 euro                           1635 (personas) 
  

 

 

Trūcīgo un maznodrošināto aktīvo statusu skaits 2021. gada 3. ceturksnī. 

 

 

 

Ģimenes - 428 

Personas – 600 

 

 

Ģimenes - 535 

Personas – 630 

 

 

Ģimenes - 938 

Personas - 1195 

Trūcīgs 

 

Maznodrošināts 

 

Kopā  

 



 
 

 

3 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

Sociālajos pabalstos un pakalpojumos kopā 3.ceturksnī izmaksāts – 338 527,71 euro 

 
 

 

 

Ģimenēm Personām Pabalsti Kopā

Garantēta minimālā ienākuma pabalsts (GMI) 45 90 108 €10 782,82

Īres un komunālo maksājumu pabalsts 101 132 141 €4 959,81

Dzīvokļa parāda segšana un klientu sociālo prasmju 

atjaunošana 3 3 7 €442,66

Sociālo dzīvokļu apmaksa (ar komisijas lēmumu) 130 164 355 €14 315,28

Pabalsts kurināmā iegādei 6 6 6 €856,61

Atlaides dzīvokļiem ar Domes lēmumu 3 3 9 €470,30

Ēdināšanas pabalsts (PII, skolās, zīdaiņu pārtikai) 33 39 74 €2 160,98

Pabalsts pamatvajadzību nodrošināšanai ( veselības 

aprūpei, medikamentiem u.c.) 198 206 226 €9 558,13

Sociālo prasmju un iemaņu veicināšanas pasākumi 52 71 58 €4 944,00

Pabalsts aprūpei mājās 23 23 64 €4 494,07

COVID maskas 24 40 24 -€               

Apbedīšanas pabalsts 9 9 9 €3 171,42

Bērna piedzimšanas pabalsts 86 88 86 €17 800,00

Ēdināšanas pabalsts (PII, skolās) 258 354 699 €10 703,09

Transporta izdevumu kompensācijas (hemodialīze, 

autobuss, skolēni) 1 1 3 €8 850,63

Pabalsts sodu izcietušām personām 2 2 2 €50,00

Pabalsts audžuģimenei (uzturs, mīkstais inventārs) 20 31 95 €27 264,67

Sociālās garantijas bāreņiem 30 31 110 €18 262,68

Aprūpe mājās 137 137 372 €29 096,70

Asistenti 153 154 307 €37 380,48

Sociālās rehabilitācijas pakalpojumi institūcijā (Krīzes 

centri, citi) 1 1 1 €188,60

Valsts pakalpojumi vardarbībā cietušajiem 23 28 64 €13 978,73

Sociālās rehabilitācijas pakalp. Dzīvesvietā (Portridža, 

psiholg. Pak.,citi) 15 16 23 €2 652,80

Ilgstoša aprūpe pieaugušajiem (Madliena) 27 27 111 €30 492,27

Samaksa par ilgstošas soc. aprūpes un soc. rehab. 

institūciju sniegtajiem pakalpojumiem ( Ogre, Zilupe, 

Stūrīši, Sloka, Skangaļi - Pestīšanas armija, SOS 

Valmiera, Oāze) 65 73 162 €71 577,98

Citi pašvald.soc. pakalp. iestādes (Rauda, Dzeguzīte, 

Ziedugravas, Balvi, Dagda, Ērgļi) 24 24 28 €11 292,18

Aprūpe mājās pakalpojums GRT (DI) 8 8 16 2 780,82€      

Projekti

Pabalsti 

- AR ienākumu izvērtēšanu

-BEZ ienākumu izvērtēšanas

Pakalpojumi

-pašvaldības nodrošinātie

-norēķini ar sociālo pakalpojumu iestādēm



 
 

 

4 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

 

 

 

  



 
 

 

5 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

SOCIĀLIE PAKALPOJUMI 

 

SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS NODAĻA:  

MĒRĶGRUPAS 

 trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības, daudzbērnu ģimenes; 

 bērni, kuriem noteikta invaliditāte; 

 jaundzimušo bērnu vecāki. 

     Nodaļa organizē, plāno un sniedz materiālu atbalstu trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm 

(personām), lai apmierinātu to pamatvajadzības un veicinātu darba spējīgo personu līdzdarbību 

savas situācijas uzlabošanā. 

Kopā 2021. gada 3.ceturksnī notikušas:  

 50 klienti; 

 1172 iesniegumi; 

 277 deklerācijas; 

 12 vienošanās; 

 1274 pabalsti; 

 57 pakalpojumi; 

 23 apsekošanas; 

 295 konsultācijas; 

 3 riska faktora izvērtējumi; 

 2 citas darbības. 

 

ATBALSTA NODAĻA ĢIMENĒM AR BĒRNIEM  

     Ogres sociālā centra Atbalsta nodaļas ģimenēm ar bērniem (ANĢB) mērķis ir palīdzēt ģimenēm 

ar bērniem noteikt, atrisināt vai mazināt sociālas problēmas, stiprinot klienta resursus, piesaistot un 

sniedzot nepieciešamo atbalstu un palīdzību.  

 

Kopā ANĢB 2021. gada 3. ceturksnī notikušas: 

 7 klienti; 

 4 iesniegumi; 

 50 apsekošanas; 

 345 konsultācijas; 

 5 reidi; 

 86 starpinstitucionālas tikšanās; 

 2 starpprofesionāļu tikšanās. 

 

SOCIĀLĀS APRŪPES UN REHABILITĀCIJAS NODAĻA 

 

     Sociālās aprūpes un rehabilitācijas nodaļas darbinieku uzdevums ir veikt pasākumu kopumu, kas 

vērsts uz personu sociālās funkcionēšanas spēju atjaunošanu vai uzlabošanu un ietver sevī 



 
 

 

6 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

pakalpojumus personas dzīvesvietā vai sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā, 

sociālā darbinieka konsultācijas.  

 

Kopā 2021. gada 3.ceturksnī notikušas: 

 40 klienti; 

 241 iesniegums; 

 43 deklerācijas; 

 42 pabalsti; 

 173 pakalpojumi; 

 35 apsekošanas; 

 257 konsultācijas; 

 2 starpinstitucionālās tikšanās; 

 4 starpprofesionāļu tikšanās; 

 4 citas darbības. 

 

PROFILAKSES PUNKTS 

 

     Profilakses punkts darbojas kopš 2013.gada un tā mērķis ir palīdzēt personām atzīt, mazināt vai 

atrisināt problēmas, kas saistītas ar atkarību izraisošo vielu lietošanu, attīstot pašas personas 

resursus un iesaistot atbalsta sistēmas, kā arī mazināt atkarību radīto seku izplatību sabiedrībā. Tajā 

palīdzību un atbalstu saņem iedzīvotāji ar dažādu atkarību problēmām, lai veicinātu viņu sociālo 

funkcionēšanu, psiholoģisko un fizisko spēju atjaunošanu un uzlabošanu un veicinātu integrēšanos 

sabiedrībā. Atkarību un profilakses pasākumi Ogres novada Sociālajā dienestā tika uzsākti jau 

2002.gadā.  

 

Kopā 2021.gada 3.ceturksnī klātienē reģistrēti – 244 apmeklējumi.  

 129 reizes apmeklēja injicējamo narkotiku lietotāji; 

 78 klienti, lai saņemtu pirms un pēctestu konsultācijas un veiktu eksprestestus; 

 22 reizes apmeklēja personas ar pārmērīgām alkohola lietošanas problēmām; 

 15 reizes personas ar līdzatkarībām problēmām; 

 

-Profilakses punktā reģistrēti 15 jauni klienti, kuriem risināmas ļaunprātīgas alkohola 

lietošanas problēmas, injicējamo narkotiku lietotāji (INL) kaitējuma mazināšanas (KM) 

programmas ietvaros, kā arī personas ar līdzatkarības problēmām.  

-Sniegts sociālais pakalpojums 16 personām, kurām agrāk vai pārskata periodā konstatēta 

HIV infekcija. 

-Īstenotas 62 telefonsarunas ar Profilakses punkta mērķauditorijas klientiem, speciālistiem un 

interesentiem. 

-Regulāri aktualizēts darbs ar brīvprātīgajiem, lai injicējamo narkotiku lietotāji (INL) 

saņemtu materiālu attālināti.  



 
 

 

7 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

-Katru mēnesi dalība tiešsaistes sanāksmē par aktuāliem jautājumiem HPP punktu 

darbiniekiem, ko organizēja Slimību profilakses un kontroles centrs (SPKC). 

 

Profilakses punktā izsniegti sekojoši materiāli: 

 7682 GAB – ŠĻIRCES; 

 158 GAB - ADATAS. 

 Utilizētas 6554 izlietotās šļirces.  

 

Pārskata periodā eksprestesti, pirms un pēc testu konsultācijas veiktas 78 personām: 

a) HIV -  71 tests, no tiem 2 pozitīvi; 

b) “C” hepatīta -  75 testi, no tiem 7 pozitīvi; 

c) “B” hepatīta - 74 testi; 

d) sifilisa - 72 testi.  

 

SUNTAŽU SOCIĀLAIS CENTRS, MADLIENAS SOCIĀLAIS CENTRS, TAURUPES 

SOCIĀLAIS CENTRS 

 

        Suntažu sociālais centrs ir nodrošinājis sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus Suntažu un 

Lauberes pagastu iedzīvotājiem. Madlienas sociālais centrs ir nodrošinājis sociālo palīdzību un 

sociālos pakalpojumus Madlienas, Ķeipenes un Krapes pagastu iedzīvotājiem. Taurupes sociālais 

centrs ir nodrošinājis sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus Taurupes, Menģeles un Mazozolu 

pagastu iedzīvotājiem.  

Mērķgrupa 

 trūcīgas/ maznodrošinātas mājsaimniecīas; 

 ģimenes ar bērniem, kuras pakļautas sociālās atstumtības riskiem; 

 bezdarbnieki; 

 seniori; 

 pieaugušie un bērni ar invaliditāti.  

 

Kopā 2021.gada 3.ceturksnī notikušas: 

 2 klienti; 

 9 iesniegumi; 

 14 pabalsti; 

 2 starpinstitucionālās tikšanās.  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

8 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

ĢIMENES ATBALSTA DIENAS CENTRS 

 

       Ģimenes atbalsta dienas centrs ir Ogres novada Sociālā dienesta struktūrvienība, kuras darbības 

mērķis ir organizēt sociālā riska ģimeņu bērnu un jauniešu brīvo laiku, risināt ģimeņu sociālās 

problēmas sadarbībā ar Sociālā dienesta speciālistiem. 

 

Ģimenes atbalsta dienas centra mērķi: 

 sniegt sociālpedogoġisko un psiholoġisko palīdzību bērniem, jauniešiem un viņu vecākiem; 

 radīt gaisotni, lai bērns justos uzklausīts un pieņemts; 

 veicināt sadarbību ar tiesībsargājošajām institūcijām, valsts un sabiedriskajām 

organizācijām; 

 sekmēt ġimenes kustību par dzīvi brīvu no atkarību izraisošām vielām; 

 integrēt bērnu sabiedrībā; 

 organizēt izglītojošās un atbalsta grupas vecākiem un bērniem. 

 

Ģimenes atbalsta dienas centrs apmeklētājiem 2021.gada 3.ceturksnī  

ĢADC MEITENES ZĒNI 

KOPĒJAIS 

SKAITS 

III.CETURKSNĪ 

ĢADC Ogrē, 

Upes prospektā 

16. 
54 87 141 

ĢADC 

Ogresgalā, 

Bumbieru ielā 9 
325 281 606 

ĢADC 

Ciemupē, Liepu 

gatvē 12 
0 0 0 

ĢADC (kopā) 379 368 747 

 

Aktivitātes ĢADC filiālēs COVID-19 laikā 

 Lomu spēles ar lellēm, spēles – “ ģimenes ikdiena”, lego, sadarbības spēles,  

 gatavošanās Ogres pilsētas svētku dienas pasākumam; 

 Stenda noformēšana pēc plānotās tematikas; 

 pludmales aksesuāru gatavošana, radošie darbi, rokdarbi, darbi ar aplikāciju u.c.  

 galda spēles, gaisa hokejs, biljards, galda futbols, aktivitātes sporta telpā;  

 Pārrunas ar bērniem par iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu ĢADC telpās; 

 pārrunas par personīgo drošību saskarsmē ar svešiem, nepazīstamiem cilvēkiem, par drošību 

uz ielas un ūdens tuvumā, atpūtu pludmalē; 



 
 

 

9 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

 disciplīna, distances ievērošana; roku mazgāšana; 

 20.augustā pasākums pilsētas svētku ietvaros ģimenēm kopā ar bērniem (radošās darbnīcas - 

kreppapīra, aplikācijas ziedu gatavošana); aktivitātes ĢADC telpās; 

 rokassprādzes no silikona stieplēm mak rāmē tehnikā; 

 paraugu gatavošana – ziedi dažādās tehnikās; 

 origami, darbi ar krāsošanu, mandalu krāsošana, akmeņu apgleznošana, glezniņas no filca; 

 darbs ar kreppapīru, plastalīnu. 

 “Sveika skola” stenda noformēšana, dažādu lietu izgatavošana saistība ar skolas atsākšanos; 

 ĢADC 16 gadu jubilejas pasākums bērniem (sagataves pasākumam); 

 palīdzība bērniem veicot skolas mājas darbus; 

 bērnu anketēšana par ĢADC; 

 gatavošanās O-veselības uztura speciālistu nodarbībām par veselīga uztura izvēli pirms un 

pēc fiziskajām aktivitātēm; 

 O-veselības uztura speciālista nodarbības ĢADC bērniem par veselīgu uzturu pirms un pēc 

fiziskajām aktivitātēm. 

 

Ģimenes atbalsta dienas centra aktivitātes Ogres pilsētas svētku ietvaros Ogresgalā.  

 

 

Ģimenes atbalsta dienas centra 16.gadu jubileja. 

 

     21.septembrī ar lielu prieku svinējām Ģimenes atbalsta dienas centra 16.gadu jubileju, ievērojot 

noteikumus, sirsnīgi un silti svētki tiek atzīmēti gan Ogrē, gan Ogresgalā. Svētku ietvaros gan bērni, 

gan Ogres novada sociālā dienesta darbinieki ar labiem vārdiem, siltiem sveicieniem un dzejoļiem 

visas dienas garumā papildina Ģimenes atbalsta dienas centra vēlējumu kokus.  

     Ģimenes atbalsta dienas centra vārdā liels paldies Ogres novada pašvaldībai, ka šāds centrs jau 

gandrīz divu desmitgažu garumā darbojas Ogres novadā, paldies Ogres novada Sociālā dienesta 

vadībai, paldies gan bijušajiem, gan esošajiem kolēģiem, par sapratni, izturību, strādājot šajos ne tik 

vieglajos apstākļos. Īpašs paldies Dzintrai Bormanei, Irīnai Osei, Aivitai Nasedkinai, Vijai 

Gudļevskai, Evitai Gūtmanei un Skaidrītei Mačukānei. Viss lielākais paldies Ģimenes atbalsta 

dienas centra vadītājas Agneses Umules vārdā gan pašiem bērniem, gan viņu vecākiem, kas ar 



 
 

 

10 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

milzīgu atbalstu, sapratni un spēju pielāgoties apstākļiem ļauj mums darboties un turpināt. Agnese 

visiem vēl veselību, veiksmi un izturību! Lai tikpat un vēl vairāk desmitgades centriņam.  

 

 

 
 

Uztura nodarbības Ģimenes atbalsta dienas centrā. 

 

     27. un 28.septembrī Ogres novada Sociālā dienesta Ģimenes atbalsta dienas centrā Ogresgalā 

norisinājās Oveselība rīkotas nodarbības kopā ar uztura speciālisti.  

Nodarbību mērķis bija iepazīstīnāt bērnus ar veselīgu uzturu un maltītēm, kas ir ieteicamas pirms un 

pēc fiziskajām aktivitātēm. Bērniem uztura speciālista pavadībā bija iespēja pašiem gatavot un 

pašiem arī nobaudīt sevis gatavoto ēdienu.  

 

 

 

 

 

 



 
 

 

11 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

 
 

 

 

DIENAS CENTRS “SAIME” 

Tika nodrošināts sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojums, sociālo prasmju attīstība, 

izglītošana un brīvā laika pavadīšanas iespējas (rokdarbi, kokapstrāde, metālapstrāde, mūzika, 

mājturība, vingrošana, sports, prasmes ar datoru u.c.) 

Mērķgrupa: 

Cilvēki ar intelektuālās attīstības traucējumiem un psihiskām saslimšanām, kuri sasnieguši 16 gadu 

vecumu un kuriem ir I vai II invaliditātes grupa.  

 

Dienas centrs „Saime” 2021. gada 3. ceturksnī klātienē nesniedza savus pakalpojumus. 

 

 



 
 

 

12 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

NOTIKUMI 

 

CILVĒKI AR ĪPAŠĀM VAJADZĪBĀM TIEKAS SPORTISKO UN RADOŠO 

AKTIVITĀŠU DIENĀS "IESPĒJA 2021" 

 

       Jau astoto gadu pēc kārtas viesu namā “Debesu bļoda” Ogresgala pagastā norisinājās nometne 

pilngadīgām personām ar fiziskās un intelektuālas attīstības traucējumiem “”Iespēja 2021”. No 12. 

līdz 14. jūlijam vairāk nekā 50 cilvēki ar invaliditāti no Ogres, Skrīveru un Siguldas novadiem 

pulcējās kopīgā trīs dienu pasākumā, lai gūtu jaunu pieredzi un pavadītu laiku atbalstošā un 

motivējošā sabiedrībā. 

    Pirmā diena nometnes dalībniekiem aizritēja, piedaloties dažādās sportiskās aktivitātēs, ko 

nodrošināja biedrības “Fizkultūras nora” pārstāvji, kas jau vairākus gadus brīvprātīgi piedalās 

pasākumā. Pie dalībniekiem viesojās Latvijas Futbola federācijas ģenerālsekretārs Edgars 

Pukinskis, motivējoši uzrunājot dalībniekus un apbalvojot visas komandas par aktīvu piedalīšanos 

sporta aktivitātēs. Pirms vakara noslēdzošās daļas dalībniekiem bija iespēja arī izmēģināt šaušanu 

mērķī ar pneimatisko ieroci – šo pasākumu vadīja sporta entuziasts, Siguldas sporta skolas treneris 

Kaspars Kārkliņš. Vakara daļā ikvienam bija iespēja izdejoties DJ UFO pavadībā. 

       Otrās dienas programmā norisinājās radošās aktivitātes. Nometnes dalībnieki piedalījās 

mūzikas darbnīcā, ko vadīja grupas “Oranžās brīvdienas” grupas solists un dziesmu autors Ints 

Ķergalvis jeb Speiss. Notika arī deju un kustību terapijas nodarbība, video filmēšanas meistarklase, 

kā arī divas darbnīcas -  karnevāla masku un ziepju trauciņu izgatavošana. Dienas izskaņā 

dalībniekiem bija iespēja dejot un priecāties kopā ar mūziķi Andri Priedīti. 

      Trešajā dienā pie dalībniekiem viesojās motokluba “Vēja brāļi” pārstāvji, izrādot savus 

spēkratus un ļaujot tos izpētīt tuvāk. 

      Noslēguma pasākumā visi nometnes dalībnieki noskatījās savus gatavotos video, prezentēja 

pašu sagatavotos deju priekšnesumus, kā arī kopīgi izdziedāja sacerēto dziesmu. Noslēguma 

pasākumā dalībniekiem sirsnīgu uzrunu teica arī Ogres novada Sociālā dienesta vadītāja Sarmīte 

Ozoliņa, kura uzslavēja un apbrīnoja visus dalībniekus, kuri par spīti karstumam dejoja, dziedāja, 

filmēja un radoši izpaudās. S. Ozoliņa atzina, ka ir gandarīta par kolēģiem, kuri ir iniciatīvas bagāti 

un nemitīgi meklē jaunus risinājumus, kā uzlabot un paradīt krāsainu dzīvi cilvēkiem ar invaliditāti. 

Viena no nometnes organizatorēm, Ogres novada Sociālā dienesta specializēto darbnīcu vadītāja 

Zanda Vītola, informēja, ka nometnē kopā piedalījās 79 cilvēki, ieskaitot cilvēkus ar invaliditāti, 

brīvprātīgos, dienas centru vadītājus, aktivitāšu vadītājus, kā arī asistentus. Ievērojot drošības 

pasākumus, nometnes dalībnieki bija vakcinēti un testēti. 

     



 
 

 

13 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

 

 

 

 



 
 

 

14 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

“JA GRIBI JUSTIES - KUSTIES” 

      2021. gada 4. un 5. augustā divpadsmit Ogres novada jaunieši piedalījās piedzīvojumu izglītības 

pasākumā “Ja gribi justies - Kusties”, ko, pateicoties pašvaldības papildus finansējumam, organizēja 

Ogres novada Sociālais dienests. 

       Pasākuma pirmā diena noritēja Ogres novada Madlienas pagastā, kempingā ,,Forsteri”, kur pēc 

komandas saliedēšanas aktivitātēm jauniešiem bija iespēja piedalīties orientēšanās spēlē un 

nodarbībās ar militārās apmācības un izdzīvošanas elementiem dabā. Jaunieši iepazinās ar militāro 

ekipējumu, tā pielietojumu mācību un kaujas apstākļos, kā arī apguva praktiskas iemaņas 

izdzīvošanai dabā – patvēruma celšanu mežā no dabas materiāliem, apmetnes vietas stratēģisku 

izvēli, ieguva informāciju par ugunskuru veidiem, iekuršanu un tml. Vakarā, pēc dienas aktivitātēm, 

jauniešiem tika organizēts brīvdabas kino vakars, risinājās sarunas pie ugunskura. 

       Jaunieši aktīvi un ar interesi iesaistījās visās aktivitātēs, atklājot savas spējas, talantus, reizēm 

pārsteidzot arī paši sevi un pasākuma vadītājus. Kopīgiem spēkiem uz ugunskura tika gatavots 

ēdiens, gādāta malka iekuriem, darīti citi darbi. 

     Pasākums sniedza jauniešiem aktīvās atpūtas iespējas, jaunu pieredzi, iespējas iegūt jaunus 

draugus, komunicēt, sadarboties, aktīvi darboties, sevi pierādīt un pārvarēt. Dažiem jauniešiem tas 

bija pirmais pasākums pēc gandrīz gadu pavadīšanas mājās pie viedierīcēm. Kāds no vecākiem 

dalījās savā priekā, sakot, ka pēc atgriešanās no pasākuma, jaunieši vairākas dienas bija pozitīvās 

emocijās, smaidīja, kas ļoti sen nebija pieredzēts. 

      Rudenī projekts turpināsies – tiks uzsākta atbalsta grupa pusaudžu vecākiem, kuriem ir bērni ar 

emocionālām un uzvedības grūtībām. Par iespēju piedalīties atbalsta grupā var interesēties Ogres 

novada Sociālā dienesta Atbalsta nodaļā ģimenēm un bērniem. 

 

 



 
 

 

15 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

16 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

“VASARAS RAIBUMIŅI” 

 

     Ogres novada Sociālā dienesta dārzā Ogres pilsētas svētku ietvaros norisinājās "Vasaras 

raibumiņi" aktivitātes. Ievērojot epidemiloģiskās drošības prasības, ar lielu prieku tikāmies klātienē, 

lai kopīgi svinētu svētkus kopā.  Dienas centrs "Saime" gan spēlēja, gan dziedāja, gan dejoja, kā arī 

skatītājus priecēja ar teātra izrādi "Rācenis" un izstrādātajiem rokdarbiem. Aspazijas gleznoja un 

senioriem bija iespēja iekustēties Bačatas dejas ritmos.  Visas dienas garumā bija pieejamas dažādas 

radošās darbnīcas gan pieaugušajiem, gan bērniem.  

 

 
 

 

    
 

 

 

 

 



 
 

 

17 OGRES NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 3.CETURKSNIS 
 

Cēsu Sociālais dienests viesojās Ogres novada Sociālajā dienestā 

 

     29.septembrī Ogres novada Sociālajā dienestā viesojās ciemiņi no Cēsu Sociālais Dienests. 

Vienmēr ir prieks uzņemt kolēģus, lai apmainītos pieredzēm, uzzinātu kā noris ikdiena citur un 

iepazīstinātu ar mūsu dienesta telpām. Iepazīstinājām viesus ar mūsu Sociālā dienesta reformu 

2011.gadā, izaicinājumiem un problēmām saistībā ar jauno reformu 2022.gadā. Ciemiņi izrādīja 

lielu interesi par mūsu darba organizāciju, struktūrvienībām un to kā īstenojas 

deinstitucionalizācijas process. 

 

 


